[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  10.01.2020г.   №      20

О признании утратившим силу  постановления администрации

Вольского муниципального района
В соответствии      с Федеральным     законом  от 21 декабря    1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и  ст. 29, ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации Вольского     муниципального района от 27.12.2019 года № 3004 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования город Вольск» и от 27.12.2019 года №3003 «О введении режима повышенной готовности на территории Вольского муниципального района».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

Глава Вольского
муниципального района                                                                         В.Г.Матвеев

2